
www.lionrockdaily.com 2023.4.3 | MON

2023.4.3 | MON

2023.4.3 | 星期一

2023 年4月3日 星期一

2023.4.3 | MON

2023 年4月3日 星期一

體育
P17

FB9342

(19)

主客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[2.5]
入球大細[1.5]

華倫西亞
主
1.94
2.64
[-1]3.8

主
大
半大

[0/-0.5]1.80
2.22
3.2

VS
和
3.05
1.92
3.45

華歷簡奴

客
細
半細

[0/+0.5] 2.08
1.58
1.29

客
3.5
4.2

[+1]1.71

(8)

波膽（全場/半場）
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2
主其他

5.8
8
7.5
17
18
30
40
40
70
100
100
200
70

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

3.9
9.25
19
40
80
400
250
500
1000
900
2000
5000
2000

0:0
1:1
2:2
3:3

和其他

7
5.8
15
70

250

/
/
/
/

/

2.2
7.25
80
1000

5000

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5
客其他

7.75
16
11.5
40
30
40
125
80
125
500
400
500
150

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

5.3
17
30
100
150
500
700
800
2000
4000
5000
5000
5000

半全場 主/主
3.25

主/和
14

主/客
35

和/主
4.6

和/和
4.3

和/客
7.25

客/主
28

客/和
14

客/客
5.8

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
2:0
半全場：和主

波膽

FB9035

(17)

主客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[2.5]
入球大細[1.5]

愛華頓
主
3.2
3.8

[+1]1.62
主
大
半大

[0/+0.5]1.91
2.1
2.88

VS
和
3.05
2.01
3.6

熱刺

客
細
半細

[0/-0.5]1.85
1.65
1.36

客
2.07
2.67
[-1]4.15

(4)

波膽（全場/半場）
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2
主其他

7.75
14.5
11
40
29
40
80
70
80
400
300
400
125

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

5.4
15
23
80
125
400
600
700
1500
2000
3000
5000
3000

0:0
1:1
2:2
3:3

和其他

7.75
5.8
13
50

200

/
/
/
/

/

2.38
6.9
70
900

5000

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5
客其他

6.1
9
7.75
19
18
29
40
40
60
100
100
200
70

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

3.9
9.5
17
40
80
300
250
500
900
900
1500
4000
2000

半全場 主/主
5.1

主/和
13.5

主/客
26

和/主
7

和/和
4.45

和/客
4.95

客/主
30

客/和
13.5

客/客
3.4

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
2:1
半全場：和主

波膽

英超賽會早前指控愛華頓上季違反公平財政條例，如果
罪名成立，「拖肥」有機會被扣分，將令他們處於更

危險的境地。雖然一切仍在調查中，但愛華頓更應未雨綢
繆積極搶分。球隊近期搶分勢頭強勁，在新任主帥戴治執
教下，踢回簡單直接體力化的足球，對於戰術的改變球員
頗為適應，演出逐步改善，其中以主場成績最為出色，自
新帥上任後的4次主場收穫3勝1負，打敗了包括阿仙奴和
賓福特等實力分子，且同樣以1球淨勝對手，防線演出穩
定。再者，球隊的進攻亦大幅改善，近3場攻入5球，包
括剛戰作客車路士便在兩度落後下追平，當中杜哥利發揮
極大作用，交出1球及1助攻。這是他近3戰取得的第2球
和第2次助攻，成為球隊搶分的重要關鍵。相信在此子帶
領下，愛華頓主場坐和望贏。

熱刺近期演出慘不忍睹

熱刺剛經歷了動盪的一周，主帥干地與熱刺分道揚
鑣。目前球隊委任副手史達連尼暫時領軍至季尾，儘管後
者強調熱刺沒有危機，但近期災難性的演出確實慘不忍
睹，先後在足總盃及歐聯出局，加上剛戰更在領先修咸頓
3:1下突然崩潰遭逼和3:3。雖然隊長哈利卡尼在國際賽期
間有出色表現，但比列錫則表現低迷，另一前鋒孫興民則

2戰入2球，但在國際賽後舟車勞頓才歸
隊下，水準能否及時恢復過來確實存
疑，且該隊近4次作客愛華頓皆未
嘗取勝，今仗作客恐會失分。

「蝙蝙兵團」華倫西亞今季表現嚴重走樣，目前
已深陷降班危機，幸好球隊主場出擊仍有一定把握
力，今晚深夜主場迎戰華歷簡奴誓全力搶分，「讓
球」小讓平半最多輸半格，但就可望食全餐，上

盤值得支持。（NOW 632台周二3:00am直播）
華倫西亞現以26戰得26分在西甲聯賽榜排第19位，

反覆的表現是他們深陷降班漩渦的主因。剛戰作客馬體會
全場捱打下以0:3落敗，但他們在近2次主場則同樣以1:0
擊敗皇家蘇斯達和奧沙辛拿，今仗返回主場可秤先。客軍
目前排第8位，雖然數字上仍有機會打入前六，爭取歐
戰資格，奈何目標遠大兼且壓力亦大，致使球隊表現走
樣，已經連續6場聯賽不勝，當中上仗主場兩度領先
下，最終只能與基羅納打和2:2，痛失2分，且近2仗
作客亦告輸波，分別輸給卡迪斯和切爾達0:1和0:3，
作客表現明顯差一截，今仗離開地頭出擊恐凶多吉少。

卡維特利雲復出無期，愛華頓前
線兵源捉襟見肘。幸今季被外借至新
特蘭，但季中被召回的22歲
小將艾利斯森斯（圓
圖）嶄露頭角，回歸
母會後即取得首個入
球，成為愛華

頓的護級希望。事
實上，艾利斯森斯的成功離
不開家庭，其父親是一名半
職業足球運動員，他的叔叔
保羅更曾在90年代的
利物浦効力過，對他
的職業生涯也產生了
重大影響。
艾利斯森斯在愛

華頓期間，先後被外
借至英甲的黑池、蘇
超的赫斯，同樣表現
出色，其中今季被外
借至新特蘭，半季攻
入7個英冠入球，出
色的表現吸引愛華頓
收回自用，並在去仗
鬥車路士射入英超首
個 入 球 ， 一 戰 成
名，並燃起愛華頓護
級希望，賽後他坦言
是夢想成真，自己希
望追隨偶像、前愛華頓
和英格蘭傳奇朗尼的成
名腳步，成為一名出色
的前鋒。今仗此子有望
正選登場，相
信可憑主場之
利大開殺戒。

「蝙蝙」主場醒 上盤大「歷」撐

重心推介
主勝讓球

[0/-0.5]

踢法簡單體力化 杜哥利彈起可搶分

英超今晚深夜上演今輪壓軸戰，「拖肥」愛華頓
主場迎戰熱刺。主隊在戴治執教下，踢法回歸簡單體
力化，戰績大幅改善，尤其是主場特別硬淨，近4仗
主場錄3勝，球隊士氣正盛，面對近期立立亂的熱刺

可望「偷雞」，「讓球主客和」愛華頓[+1]十分抵捧。（NOW
611及621台周二3:00am直播）

艾
利
斯
森
斯
一
戰
成
名

望
追
隨
朗
尼

熱
刺
前
鋒

哈
利
卡
尼

愛
華
頓
後
衛

達
高
斯
基

愛
華
頓
後
衛

史
密
斯
高
文

■

卡
雲
尼
是
華
倫
西
亞

得
分
之
匙
。

路
透
社

重心推介
主勝讓球主客和

[+1]




