



踢法簡單體力化 杜哥利彈起可搶分

盤熱得起

英超今晚深夜上演今輪壓軸戰,「拖肥」愛華頓主場迎戰熱刺。主隊在戴治執教下,踢法回歸簡單體力化,戰績大幅改善,尤其是主場特別硬淨,近4仗主場錄3勝,球隊士氣正盛,面對近期立立亂的熱刺

可望「偷雞」,「讓球主客和」愛華頓[+1]十分抵捧。(NOW 611及621台周二3:00am直播)

> 大超賽會早前指控愛華頓上季違反公平財政條例,如果 罪名成立,「拖肥」有機會被扣分,將令他們處於更 危險的境地。雖然一切仍在調查中,但愛華頓更應未雨綢 繆積極搶分。球隊近期搶分勢頭強勁,在新任主帥戴治執 教下,踢回簡單直接體力化的足球,對於戰術的改變球, 頗為適應,演出逐步改善,其中以主場成績最為出色, 新帥上任後的4次主場收穫3勝1負,打敗了包括阿仙奴和 賓福特等實力分子,且同樣以1球淨勝對手,防線演出穩 定。再者,球隊的進攻亦大幅改善,近3場攻入5球,包 括剛戰作客車路士便在兩度落後下追平,當中杜哥利發揮 極大作用,交出1球及1助攻。這是他近3戰取得的第2球 和第2次助攻,成為球隊搶分的重要關鍵。相信在此子帶 領下,愛華頓主場坐和望贏。

## 熱刺近期演出慘不忍睹

熱刺剛經歷了動盪的一周,主帥干地與熱刺分道揚 鑣。目前球隊委任副手史達連尼暫時領軍至季尾,儘管後 者強調熱刺沒有危機,但近期災難性的演出確實慘不忍 睹,先後在足總盃及歐聯出局,加上剛戰更在領先修咸頓 3:1下突然崩潰遭逼和3:3。雖然隊長哈利卡尼在國際賽期 間有出色表現,但比列錫則表現低迷,另一前鋒孫興民則 2戰入2球,但在國際賽後舟車勞頓才歸

恶苗插

隊下,水準能否及時恢復過來確實存 疑,且該隊近4次作客愛華頓皆未 嘗取勝,今仗作客恐會失分。

執制

## 「蝙蝠」主場醒 上盤大「歷」撐



「蝙蝙兵團」華倫西亞今季表現嚴重走樣,目前 已深陷降班危機,幸好球隊主場出擊仍有一定把握 力,今晚深夜主場迎戰華歷簡奴誓全力搶分,「讓 球」小讓平半最多輸半格,但就可望食全餐,上

盤值得支持。(NOW 632 台周二3:00am 直播)

華倫西亞現以 26 戰得 26 分在西甲聯賽榜排第 19 位, 反覆的表現是他們深陷降班漩渦的主因。剛戰作客馬體會 全場捱打下以 0:3 落敗,但他們在近 2次主場則同樣以 1:0 擊敗皇家蘇斯達和奧沙辛拿,今仗返回主場可秤先。客軍 目前排第 8 位,雖然數字上仍有機會打入前六,爭取歐 戰資格,奈何目標遠大兼且壓力亦大,致使球隊表現走 樣,已經連續 6 場聯賽不勝,當中上仗主場兩度領先 下,最終只能與基羅納打和 2:2,痛失 2 分,且近 2 仗 作客亦告輸波,分別輸給卡迪斯和切爾達 0:1 和 0:3, 作客表現明顯差一截,今仗離開地頭出擊恐凶多吉少。



		FB	9342									
(19)	華倫西	亞」	<b>VS</b>	華歷簡	9奴 (8)							
		主		和	客							
主客和		1.94		3.05	3.5							
半場主	客和	2.64		1.92	4.2							
讓球主	客和	[-1]3.8		3.45	[+1]1.71							
讓球		E [0/-0	.5]1.80	客 [(	0/+0.5] 2.08							
入球大	細[2.5]		2.22	細	1.58							
		大	3.2	半細	1.29							
半全場	主/主 主/禾		/主   和/和									
11-22-4	3.25   14		.6   4.3	7.25   2	8   14   5.8							
波膽(全場/半場)												
1:0	5.8 / 3.9	0:0	7 /	2.2 0:1	7.75 / 5.3							
2:0	8 / 9.2			7.25 0:2	16 / 17							
2:1	7.5 / 19	2:2	15 /	80 1:2	11.5 / 30							
3:0	17 / 40	3:3	70 / 1	1000 0:3	40 / 100							
3:1	18 / 80	_	1. 11.00	1:3	30 / 150							
3:2	30 / 400		皮膽	2:3	40 / 500							
4:0	40 / 250		易推介	0:4	125 / 700							
4:1	40 / 500		2:0	1:4	80 / 800							
4:2	70 / 100	317.75	場:和主	2:4	125 / 2000							
5:0 5:1	100 / 900	_	.~m·/H⊥	0:5 1:5	500 / 4000 400 / 5000							
		_										
5:2	200 / 500	0		2:5	500 / 5000							

(17)	<b>复</b>			VS			狀況			(4)			
			主			和		결	\$				
主客和	]		3.2		3	.05		2.	07				
半場主	客和		3.8		2	.01		2.	67				
讓球主	客和	[+	1]1.62	2		3.6		[-1]4	1.1	5			
讓球		主		0.5]1		客	[0/	-0.5]					
入球大	細[2.5]	大		2.1		細		1.6					
入球大	細[1.5]	半大		2.88		半細		1.36	3				
	<b>→</b> /→ 1	主/和 =	· E/客   和	(1)主  和	[]/和	和/客	·   客/主	客/和	n L	客/客			
半全均	5.1	13.5	26		1.45	4.95	30	13.5		3.4			
	波膽(全場/半場)												
1:0	7.75 /	5.4	0:0	7.75	/ 2.	75 /	0:1	6.1	1	3.9			
2:0	14.5 /	15	1:1	5.8			0:1	9	1	9.5			
2:1	11 /	23	2:2	13	1 7		1:2	7.75	1	17			
3:0	40 /	80	3:3	50	/ 90		0:3	19	<del>′</del>	40			
3:1	29 /	125	0.0	- 00	, ,,		1:3	18	T	80			
3:2	40 /	400		波膽			2:3	29	1	300			
4:0	80 /	600	(全:	場推	介		0:4	40	/	250			
4:1	70 /	700		2:1			1:4	40	1	500			
4:2	80 /	1500					2:4	60	1	900			
5:0	400 /	2000	半:	全場:和	)		0:5	100	1	900			
5:1	300 /	3000			4		1:5	100	1 '	1500			
5:2	400 /	5000					2:5	200	14	1000			
主其他	125 /	3000 7	和其他	200	/ 50	00 客	其他	70	12	2000			
	註:賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源:足智彩												